Publicado no D.O.E. de:

	12/12/2025

FACULDADE DE TECNOLOGIA PROFº ÉDI SALVI LIMA – BARRETOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 298/01/2025 – PROCESSO Nº 136.00148534/2025–65

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Coordenador da FACULDADE DE TECNOLOGIA PROFº ÉDI SALVI LIMA, da cidade de BARRETOS, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova Prática e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:
ÁREA DE ATUAÇÃO:
INFORMÁTICA (INFORMÁTICA)

CANDIDATOS APROVADOS
(Os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na Prova Prática)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado / Nota da Prova Prática / Nota Final / Classificação Final
5 / CLEITON DA SILVA MODENES / 43801213 / 32269127803 / 20,37 / 87,00 / 107,37 / 1º
35 / WALLACE ANDERSON RODRIGUES / 412193619 / 35037745802 / 21,00 / 75,00 / 96,00 / 2º
10 / HALEXANDRE LORD WILSON BARBOSA DA COSTA / 334150887 / 31467307823 / 14,00 / 81,00 / 95,00 / 3º
25 / MARCUS VINICIUS REIS GONÇALVES / 501550227 / 47381712830 / 17,50 / 54,00 / 71,50 / 4º

CANDIDATOS AUSENTES (Os candidatos que não compareceram no dia da Prova Prática):
Nº de inscrição / RG / CPF
15 / 41.372.904–7 / 34748239816 /
17 / 49725243 / 43984847874 /
18 / 293075931 / 39824916814 /
32 / 502278183 / 49074540821 /
31 / 520669320 / 46539329806 /
34 / 580738073 / 47663994809 /